
 

 
 

2023 年 2 月吉日 

お取引先各位 

 山 本 光 学 株 式 会 社 

ｾﾌﾃｨ&ﾚｰｻﾞｰ･ｵﾌﾟﾄ事業部 

 

ゴーグル「スポンジトリム」色変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、弊社のゴム枠タイプのゴーグルにおきまして「スポンジトリム」の色

の変更を行います。つきましては、下記にて対象品番をご案内申し上げますので、引き

続き、ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

なお、品名・材質・JANコード等につきましては、特に変更はございません。 

敬具 

記 

■対象品番 

 

  

 

 

 

 

 ＊なお、対象品番につきましては、ﾗﾝﾆﾝｸﾞﾁｪﾝｼﾞとなりますので、予めご了承ください。 

 

■スポンジトリム色変更（グレー ⇒ ブラック） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■本製品に関するお問い合わせ先 

ｾﾌﾃｨ&ﾚｰｻﾞｰ･ｵﾌﾟﾄ事業部 営業部  

本  社 TEL06-6783-1101 FAX06-6788-7393 

東京支店 TEL03-3868-5503 FAX03-3868-5504 

本製品に関する商品説明等承りますのでご希望ございましたらお申し付けください。   

以上 

品名 品番 対象レンズ

YAMAMOTO ゴグル形保護めがね NO.900N セルロース

YAMAMOTO ゴグル形保護めがね NO.900V セルロース・ミストレス・PET-AF

YAMAMOTO ゴグル形保護めがね NO.900A セルロース・ミストレス・PET-AF

YAMAMOTO ゴグル形保護めがね YG-503 ミストレス・PET-AF

Fig.1 (例)900N（スポンジトリム）グレー Fig.2 (例)900N（スポンジトリム）ブラック 


